



אלי פרץ

היו"ר שלכם

למועצת העובדים



אלי פרץ, נשוי + 3 וסבא צעיר. מהנדס חשמל ואלקטרוניקה ובעל תואר שני ביישוב סכסוכים, משמש כמהנדס מעבדות הוראה ומחקר במחלקה להנדסה ביו-רפואית, עובד כ-17 שנים באוניברסיטה, מאז 2013 מכהן כחבר ועד במועצת העובדים וכנציג דירוג המהנדסים. מינואר 2020 ועד היום מכהן כיו"ר מועצת העובדים.

חברות וחברים יקרים!

ביום שני, ה-19/2/2024 נבחר כולנו את יו"ר מועצת העובדים לקדנציה נוספת ומשמעותית, והכוח הארגוני שלנו תלוי בכך ובבחירתכם.

כיו"ר מועצת העובדים ב-4 שנים האחרונות פעלתי בעבורכם בכל הגזרות. כבר בתחילת הקדנציה התמודדנו עם מגפת הקורונה והשלכותיה עלינו כעובדים בסגל המנהלי והטכני באוניברסיטה, הקמתי למענכם את "קרן הסיוע לעובד" שבה התרמנו מכם כ-800 ימי חופש עבור העובדים שנזקקו לעזרה דחופה וטיפולנו בעשרות רבות של בקשות מהעובדים. זו הייתה שעתנו היפה כארגון חזק עם ערבות הדדית.

בתחום הרווחה פעלתי עבורכם בכל ימות השנה: שי ומארז בכל חג ומועד, וכן גיבושונים בארץ ובחו"ל. רק לפני מס' חודשים יצאנו כ-850 עובדים, עובדות ובני/בנות זוג לרומא שבאיטליה; פרויקט שלא היה כדוגמתו עם הצלחה מסחררת.

יזמתי הרצאות העשרה לאורך כל השנים בתחום התכנון הפנסיוני, מיצוי זכויות מול ביטוח לאומי, נדל"ן, צוואות וירושות, הרצאות שנתנו לכם כלים פרקטיים וידע מעמיק ויקר ערך.

עמדתי חזק ואיתן ע"מ להגן על עובדות ועובדים שנקלעו לבעיות מול משאבי אנוש, חסמתי כל אפשרות של ניסיון בפיטורין ובוועדות משמעת, מנעתי פגיעה בתנאי השכר ופעלתי לתקן עוולות של שנים.

לאחרונה, הצלחתי לתקן אפליה של 50 שנה מאז קום האוניברסיטה, ומתחילת שנת 2024 חברי דירוג האחיד זכאים להשתתפות מלאה של האוניברסיטה בהוצאות אחזקת רכב, כמו שאר הדירוגים.

לקדנציה השנייה שלי כיו"ר מועצת העובדים אני מגיע עם ניסיון רב ועם מוטיבציה גבוהה מאוד. אני מתחייב להמשיך ולפעול לשיפור התנאים הסוציאליים לכלל הדירוגים, לשדרוג הסכמים והתאמתם לעת הזו, שיפור תנאי ביטוח הבריאות הקולקטיבי ובעיקר להמשיך ולהיות יו"ר נגיש עם דלת פתוחה ואוזן קשבת.

אחריות כבדה מוטלת על כתפיי ואני ניצב לפניכם בחרדת קודש, במטרה להצליח ולשרת אתכם נאמנה. אני קורא לכל אחת ואחד מכם להצביע לי, ליו"ר מועצת העובדים ב-19/2/2024, לממש את זכותכם הדמוקרטית. אני זקוק לתמיכתכם הגורפת לביסוס כוחה ועוצמתה של מועצת העובדים מול האתגרים הניצבים בפנינו. **מחכה לנו קדנציה של המשך עשייה ברוכה ומאתגרת, ובעזרתכם נוציא אותה לפועל.**

שלכם/ובשבילכם/ן,

אלי פרץ